
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032126 4 36 90 1 032362 0 52 72 0
04.88 3 35 87 1 11.79 4 36 64 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 34 104 1 000000 5 34 90 0
01.00 1 51 93 1 01.00 6 23 75 0

10 156 374 4 15 145 301 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

015660 2 41 88 1 108322 6 17 73 0
04.59 8 17 98 0 11.69 8 25 93 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 110 1 000000 3 32 77 0
01.00 2 52 102 1 01.00 3 44 92 0

13 162 398 3 20 118 335 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

043173 2 44 85 1 55966 1 45 58 0
04.73 0 52 92 1 05.72 2 50 87 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 94 1 000000 2 32 84 0
01.00 1 45 95 1 01.00 3 33 88 0

4 183 366 4 8 160 317 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

108184 2 50 69 1 108324 3 32 64 0
03.02 2 41 93 1 07.81 6 27 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 82 1 000000 4 27 85 0
01.00 2 42 89 1 01.00 5 34 80 0

7 177 333 4 18 120 323 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000
01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000
01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

34 678 1471 15 4 61 543 1276 1 0
Gesamt Kegel 2149 2 6,0 : 0,0 Gesamt Kegel 1819 0

Tabellenpunkte 2 : 0
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

114
443

Ges

Endstand
gK

2149 1819

Spielleiter: 
Ergebnisdienst:

549

131
510

Ges

134

Ges

Ges

96

126

GesVorname, Name

122

138

Ges

Awsp. Vorname, Name

Richter, Silke

0 124
98
446

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0
Awsp. Vorname, Name

0

136

116

Vorname, Name

Heidemann, 
Florian

Schüler, Jörg

Vorname, Name
477

103
137

115

Ges

144

08.11.2025

Siebenlenhner SV

Bahnanlage:
Spielbeginn:

126

13:31 Uhr

Spiel Nr.

Großschirma

10:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

90
118

0

453
Ges

121

0

Vorname, Name

124

Vorname, Name

100

Ges

109

0

Awsp. Vorname, Name

Büchse, Marcus 

0

0

0 112

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

121

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

SPG Großschirma/SSV
Ges

Ges

1

1

0

Vorname, Name

560

Awsp. Vorname, Name

0

129

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Zeiß, Mario

162
154

530

129

Awsp. Vorname, Name

Seltmann, Andre 

Eberhardt, Knut 

Vorname, Name

0

144
1

140
136

Vorname, Name

Vorname, Name

119

Awsp. Vorname, Name

Schüler, Paul


